

证券代码:600129 证券简称:太极集团 公告编号:2020-64
重庆太极实业(集团)股份有限公司关于
公司 2020 年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据上海证券交易所发布的《上市公司行业信息披露指引第 7 号——上市公司行业信息披露》及《上市公司 2020 年第三季度信息披露工作的通知》相关要求,现将公司 2020 年第三季度主要经营数据披露如下:

一、报告期内分行业经营数据:

单位:万元、币种:人民币

行业	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

二、报告期内分地区经营数据:

单位:万元、币种:人民币

地区	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
华东	153,789	133,895	14.82	72,562	72,562	0.00	46.88	46.88	0.00		
华南	141,581	162,739	-13.01	50,032	48,027	4.18	59.87	63.29	-3.42		
华北	11,475	11,475	0.00	5,062	4,802	5.41	59.87	63.29	-3.42		
西南	1,417	1,417	0.00	5,062	4,802	5.41	59.87	63.29	-3.42		
其他	1,417	1,417	0.00	5,062	4,802	5.41	59.87	63.29	-3.42		

三、报告期内分业务经营数据:

单位:万元、币种:人民币

业务	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

四、报告期内分产品经营数据:

单位:万元、币种:人民币

产品	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

五、报告期内分客户经营数据:

单位:万元、币种:人民币

客户	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

六、报告期内分渠道经营数据:

单位:万元、币种:人民币

渠道	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

七、报告期内分地区经营数据:

单位:万元、币种:人民币

地区	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
华东	153,789	133,895	14.82	72,562	72,562	0.00	46.88	46.88	0.00		
华南	141,581	162,739	-13.01	50,032	48,027	4.18	59.87	63.29	-3.42		
华北	11,475	11,475	0.00	5,062	4,802	5.41	59.87	63.29	-3.42		
西南	1,417	1,417	0.00	5,062	4,802	5.41	59.87	63.29	-3.42		
其他	1,417	1,417	0.00	5,062	4,802	5.41	59.87	63.29	-3.42		

八、报告期内分业务经营数据:

单位:万元、币种:人民币

业务	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

九、报告期内分产品经营数据:

单位:万元、币种:人民币

产品	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

十、报告期内分客户经营数据:

单位:万元、币种:人民币

客户	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

十一、报告期内分渠道经营数据:

单位:万元、币种:人民币

渠道	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

十二、报告期内分地区经营数据:

单位:万元、币种:人民币

地区	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
华东	153,789	133,895	14.82	72,562	72,562	0.00	46.88	46.88	0.00		
华南	141,581	162,739	-13.01	50,032	48,027	4.18	59.87	63.29	-3.42		
华北	11,475	11,475	0.00	5,062	4,802	5.41	59.87	63.29	-3.42		
西南	1,417	1,417	0.00	5,062	4,802	5.41	59.87	63.29	-3.42		
其他	1,417	1,417	0.00	5,062	4,802	5.41	59.87	63.29	-3.42		

十三、报告期内分业务经营数据:

单位:万元、币种:人民币

业务	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

十四、报告期内分产品经营数据:

单位:万元、币种:人民币

产品	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

十五、报告期内分客户经营数据:

单位:万元、币种:人民币

客户	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

十六、报告期内分渠道经营数据:

单位:万元、币种:人民币

渠道	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

十七、报告期内分地区经营数据:

单位:万元、币种:人民币

地区	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
华东	153,789	133,895	14.82	72,562	72,562	0.00	46.88	46.88	0.00		
华南	141,581	162,739	-13.01	50,032	48,027	4.18	59.87	63.29	-3.42		
华北	11,475	11,475	0.00	5,062	4,802	5.41	59.87	63.29	-3.42		
西南	1,417	1,417	0.00	5,062	4,802	5.41	59.87	63.29	-3.42		
其他	1,417	1,417	0.00	5,062	4,802	5.41	59.87	63.29	-3.42		

十八、报告期内分业务经营数据:

单位:万元、币种:人民币

业务	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

十九、报告期内分产品经营数据:

单位:万元、币种:人民币

产品	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

二十、报告期内分客户经营数据:

单位:万元、币种:人民币

客户	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

二十一、报告期内分渠道经营数据:

单位:万元、币种:人民币

渠道	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
医药	435,313	481,891	-9.67	191,763	197,171	-2.74	55.95	59.08	-3.14		
商业	417,529	398,861	4.68	327,377	310,623	5.51	21.51	22.12	-0.62		
其他	4,021	5,532	-27.18	1,084	3,769	-71.47	73.04	73.10	41.84		

二十二、报告期内分地区经营数据:

单位:万元、币种:人民币

地区	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	主营业务收入	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	增长率	毛利率	2020 年 1-9 月	2019 年 1-9 月	同比	增长
华东	153,789	133,895	14.82	72,562	72,562	0.00	46.88	46.88	0.00		
华南	141,581	162,739	-13.01	50,032	48,						